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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J73804663H

2. Data e Regjistrimit 03/01/1996
3. Emri i Subjektit "BENAKS - 94"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bucimas BUCIMAS Rruga nacionale Pogradec-
Korçe,Km 1,krahu i djathte ,prane kryqezimit Buçimas 
72.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezimit te  mineraleve ne siperfaqe e 

nentokesore,perpunim te tyre,import eksport.Tregtim i 
artikujve industriale me shumice e pakice,import 
eksport,pajisjesh hidrosanitare,elektro shtepiake,,hidro 
sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati e 
etj.makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale dhe 
bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim.Transport te 
mallrave dhe udhetareve urban,nderurban,dhe 
internacional.Tregtim te materialeve te ndertimit dhe lendeve 
te para brenda dhe jashte vendit .Tregtim te materialeve 
elektrike te llojeve te ndryshme ,tregtim te pjeseve te 
kembimit per gjenerator dhe automjete. Tregtim te 
makinerive dhe pajisjeve per ndertim .Prodhime te ndyshme 
betoni ,ndertime civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash,punime karpenterie,mirmbajtje dhe zhvillimi  i 
dekorit ne mjedise urbane, ndertime rrugesh,punime 
dheu,sistemime,taracime terenesh etj. Punime duralumini 
dhe tregtimi i tyre ,Ne fushen e ndertimit projektimi ndertim 
banesa shume kateshe ,prodhim materiale ndertimi , 
ndertime civile industriale,turistike ,bujqesore,rruge 
,kanalizime ujesjellesa,impiante te ndryshme si dhe 
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konstruksione e restaurime ne fushen e ndertimit e 
sheshesh,permiresim terene e te tjera,germime 
dherash,punime murature e beton arme.Ndertim rruge 
asfaltime , kanalizime,bonifikime,nefushen e bujqesise 
etj.Depozitim mineral kromi,materiale te ndryshme ndertimi, 
grumbullim skrapi,depozitim mineral kuarci,depozitim guri 
gelqeror.Depozitim mineral kromi.depozitim mineral 
kuarci.Depozitim guri gelqeror
Besnik Ibi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2016                Deri: 21/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rruzhdi Shkullaku12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2019                Deri: 31/12/2020

13. Ortakët BesnikIbi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 72.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Pogradec  POGRADEC Rruga 1 Qershori,perballe 
Teatrit te Kukullave, kati perdhe ,Pogradec Elbasan Elbasan  
ELBASAN Zona Industriale, Paper Elbasan Elbasan Elbasan  
ELBASAN Fshati Paper, uzina e prodhimit te ferrokromit ne 
territorin e " Refraktare" sh.a Korce  Cerrave CERRAVE 
Impianti i perpunimit te kuarcit ne zonen kadastrale nr 1387, 
me nr pasurie 350/14, rruga nacionale Pogradec-Korçe,KM 
11, krahu i majte Cerrave 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "BENAKS - 94"
E-Mail: benaks94@icloud.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008973-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 30/11
/1995

Numri i Vendimit:12938, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:30-11-1995 Emri i subjektit :"BENAKS-94" Forma ligjore :Sh.p.k. Data 
e themelimit :30-11-1995 Kohezgjatja :10 vjet. Selia :Lagja 5,Pogradec. Kapitali :100.000 
Leke. Objekti :Shfrytezim mineralesh nentoke,perpunim te tyre,import eksport ne fushen e 
mallrave te ndryshem dhe mirmbajtjen e asfaltimit te rruges. Perfaqesuesi ligjor :Besnik 
Ibi. Ortaket :Besnik Ibi.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-17-kk-22-November-20070012.pdf

2. 12/03
/2007

Numri i Vendimit:12938/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit .ePunime dheu,sistemime,taracime.ndertime civile,vepra 
arti rrugore,hekurudhore,ujesjellesash,kanalizime,impiante vaditese,veshje 
fasadash.Tregtim me pakice e shumice te karburanteve,import eksport te lendes 
drusore,punime karpentjerie.Grumbullimin e Skrapeve te te gjitha metaleve dhe eksport-
importin e tyre,studime urbanistike,projektime ndertimesh civile,turistike.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-17-kk-22-November-20070012.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159471-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490030-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 1 date 20.01.2011 per ndryshimin e 
selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga nacionale Pogradec-Korçe,Km 1,krahu i djathte ,prane kryqezimit Buçimas;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
L. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6531485-4A65-402D-8B52-B461D65E3CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6531485-4A65-402D-8B52-B461D65E3CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F95BA09-D262-44E8-9FBE-5E4DA05610DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B35C36-DD44-4C65-9935-8954AD77048B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6336F213-EED5-4803-A954-B1F0061DF754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8236B-2DA9-459F-B43A-E021C012A406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8720D8D-0B40-4A46-B484-E02718EC1C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BCBDE7-F268-42CA-A36D-F4CDD6546E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88C9905-AF13-4687-AAE5-4936C091CD80
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583388-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.07.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Shfrytezim mineralesh nentoke,perpunim te tyre,import eksport ne 
fushen e mallrave te ndryshem dhe mirmbajtjen e asfaltimit te rrugeve ndertime 
,civile,vepra ,arti ,rrugore,hekurudhore,ujesjellesash,kanalizime,impiante vaditese,veshje 
fasadash.Tregtim me pakice e shumice te karburanteve,import eksport te lendes 
drusore.Grumbullimin e skrapeve te te gjitha metaleve,te zeza e me ngjyra.Punime 
montimi ne impiantin e prodhimit e shperndarjes se energjise.Projektime ndetimesh 
civile,turistike etj.")          u be            ("Shfrytezimit te  mineraleve ne siperfaqe e 
nentokesore,perpunim te tyre,import eksport.Tregtim i artikujve industriale me 
shumice e pakice,import eksport,pajisjesh hidrosanitare,elektro shtepiake,,hidro 
sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati e etj.makinerish te ndryshme e 
pajisjesh industriale dhe bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim.Transport te 
mallrave dhe udhetareve urban,nderurban,dhe internacional.Tregtim te materialeve 
te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte vendit .Tregtim te materialeve 
elektrike te llojeve te ndryshme ,tregtim te pjeseve te kembimit per gjenerator dhe 
automjete. Tregtim te makinerive dhe pajisjeve per ndertim .Prodhime te ndyshme 
betoni ,ndertime civile dhe ekonomike,veshje fasadash,punime 
karpenterie,mirmbajtje dhe zhvillimi  i dekorit ne mjedise urbane, ndertime 
rrugesh,punime dheu,sistemime,taracime terenesh etj. Punime duralumini dhe 
tregtimi i tyre ,Ne fushen e ndertimit projektimi ndertim banesa shume kateshe 
,prodhim materiale ndertimi , ndertime civile industriale,turistike ,bujqesore,rruge 
,kanalizime ujesjellesa,impiante te ndryshme si dhe konstruksione e restaurime ne 
fushen e ndertimit e sheshesh,permiresim terene e te tjera,germime dherash,punime 
murature e beton arme.Ndertim rruge asfaltime , kanalizime,bonifikime,nefushen e 
bujqesise etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Ibi")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/11/1995")            u be              ("27/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Ibi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-251337-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.1, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD3F530-F684-4A99-9FB8-54FD2B27FC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967EC4FA-8067-49F7-A955-BA4CBE3D4BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA80995-1DD6-4BD9-B5B8-65C9DAAE3263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF31034-0CEE-487E-BEEE-705ACAA48494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E12D999-3FEA-4A3E-B16B-E70F020E1888
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date 11.11.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shfrytezimit te  mineraleve ne siperfaqe e nentokesore,perpunim te 
tyre,import eksport.Tregtim i artikujve industriale me shumice e pakice,import 
eksport,pajisjesh hidrosanitare,elektro shtepiake,,hidro sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati e etj.makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale dhe bujqesore dhe 
venien e tyre ne shfrytezim.Transport te mallrave dhe udhetareve urban,nderurban,dhe 
internacional.Tregtim te materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte 
vendit .Tregtim te materialeve elektrike te llojeve te ndryshme ,tregtim te pjeseve te 
kembimit per gjenerator dhe automjete. Tregtim te makinerive dhe pajisjeve per ndertim 
.Prodhime te ndyshme betoni ,ndertime civile dhe ekonomike,veshje fasadash,punime 
karpenterie,mirmbajtje dhe zhvillimi  i dekorit ne mjedise urbane, ndertime 
rrugesh,punime dheu,sistemime,taracime terenesh etj. Punime duralumini dhe tregtimi i 
tyre ,Ne fushen e ndertimit projektimi ndertim banesa shume kateshe ,prodhim materiale 
ndertimi , ndertime civile industriale,turistike ,bujqesore,rruge ,kanalizime 
ujesjellesa,impiante te ndryshme si dhe konstruksione e restaurime ne fushen e ndertimit e 
sheshesh,permiresim terene e te tjera,germime dherash,punime murature e beton 
arme.Ndertim rruge asfaltime , kanalizime,bonifikime,nefushen e bujqesise etj.")          u be            
("Shfrytezimit te  mineraleve ne siperfaqe e nentokesore,perpunim te tyre,import 
eksport.Tregtim i artikujve industriale me shumice e pakice,import eksport,pajisjesh 
hidrosanitare,elektro shtepiake,,hidro sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati e etj.makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale dhe 
bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim.Transport te mallrave dhe udhetareve 
urban,nderurban,dhe internacional.Tregtim te materialeve te ndertimit dhe lendeve 
te para brenda dhe jashte vendit .Tregtim te materialeve elektrike te llojeve te 
ndryshme ,tregtim te pjeseve te kembimit per gjenerator dhe automjete. Tregtim te 
makinerive dhe pajisjeve per ndertim .Prodhime te ndyshme betoni ,ndertime civile 
dhe ekonomike,veshje fasadash,punime karpenterie,mirmbajtje dhe zhvillimi  i 
dekorit ne mjedise urbane, ndertime rrugesh,punime dheu,sistemime,taracime 
terenesh etj. Punime duralumini dhe tregtimi i tyre ,Ne fushen e ndertimit projektimi 
ndertim banesa shume kateshe ,prodhim materiale ndertimi , ndertime civile 
industriale,turistike ,bujqesore,rruge ,kanalizime ujesjellesa,impiante te ndryshme si 
dhe konstruksione e restaurime ne fushen e ndertimit e sheshesh,permiresim terene e 
te tjera,germime dherash,punime murature e beton arme.Ndertim rruge asfaltime , 
kanalizime,bonifikime,nefushen e bujqesise etj.Depozitim mineral kromi,materiale te 
ndryshme ndertimi, grumbullim skrapi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga nacionale Prrenjas -Pogradec,500 metra krahu i djathte;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63431507-8CFA-4F0F-9B51-5527CB1E2F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE1A7C6-C3FD-4BA7-A984-61DCEA4DA5E7
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26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-292875-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 12.12.2013 ku 
eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Z.Bashkim Killo per rritjen e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi I Raportit te ekspertit date 12.12.2013 per rritjen e 
kapitalit.Depozitimi I vendimit date 12.12.2013 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te 
ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "43.432.112,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "43.432,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Ibi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("43.432.112,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Ibi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("43.432,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-390295-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.03.2014, në të cilin është 
vendosur:Shtim objekti dhe  Hapje adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Shfrytezimit te  mineraleve ne siperfaqe e nentokesore,perpunim te 
tyre,import eksport.Tregtim i artikujve industriale me shumice e pakice,import 
eksport,pajisjesh hidrosanitare,elektro shtepiake,,hidro sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati e etj.makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale dhe bujqesore dhe 
venien e tyre ne shfrytezim.Transport te mallrave dhe udhetareve urban,nderurban,dhe 
internacional.Tregtim te materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte 
vendit .Tregtim te materialeve elektrike te llojeve te ndryshme ,tregtim te pjeseve te 
kembimit per gjenerator dhe automjete. Tregtim te makinerive dhe pajisjeve per ndertim 
.Prodhime te ndyshme betoni ,ndertime civile dhe ekonomike,veshje fasadash,punime 
karpenterie,mirmbajtje dhe zhvillimi  i dekorit ne mjedise urbane, ndertime 
rrugesh,punime dheu,sistemime,taracime terenesh etj. Punime duralumini dhe tregtimi i 
tyre ,Ne fushen e ndertimit projektimi ndertim banesa shume kateshe ,prodhim materiale 
ndertimi , ndertime civile industriale,turistike ,bujqesore,rruge ,kanalizime 
ujesjellesa,impiante te ndryshme si dhe konstruksione e restaurime ne fushen e ndertimit e 
sheshesh,permiresim terene e te tjera,germime dherash,punime murature e beton 
arme.Ndertim rruge asfaltime , kanalizime,bonifikime,nefushen e bujqesise etj.Depozitim 
mineral kromi,materiale te ndryshme ndertimi, grumbullim skrapi")          u be            
("Shfrytezimit te  mineraleve ne siperfaqe e nentokesore,perpunim te tyre,import 
eksport.Tregtim i artikujve industriale me shumice e pakice,import eksport,pajisjesh 
hidrosanitare,elektro shtepiake,,hidro sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati e etj.makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5C9007-9D50-49F2-9966-0B79E7BDA179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27362A17-EF35-49FD-9AA7-1D176D423576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787FCEB6-6F70-4E9E-9601-D052531EF6B1
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bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim.Transport te mallrave dhe udhetareve 
urban,nderurban,dhe internacional.Tregtim te materialeve te ndertimit dhe lendeve 
te para brenda dhe jashte vendit .Tregtim te materialeve elektrike te llojeve te 
ndryshme ,tregtim te pjeseve te kembimit per gjenerator dhe automjete. Tregtim te 
makinerive dhe pajisjeve per ndertim .Prodhime te ndyshme betoni ,ndertime civile 
dhe ekonomike,veshje fasadash,punime karpenterie,mirmbajtje dhe zhvillimi  i 
dekorit ne mjedise urbane, ndertime rrugesh,punime dheu,sistemime,taracime 
terenesh etj. Punime duralumini dhe tregtimi i tyre ,Ne fushen e ndertimit projektimi 
ndertim banesa shume kateshe ,prodhim materiale ndertimi , ndertime civile 
industriale,turistike ,bujqesore,rruge ,kanalizime ujesjellesa,impiante te ndryshme si 
dhe konstruksione e restaurime ne fushen e ndertimit e sheshesh,permiresim terene e 
te tjera,germime dherash,punime murature e beton arme.Ndertim rruge asfaltime , 
kanalizime,bonifikime,nefushen e bujqesise etj.Depozitim mineral kromi,materiale te 
ndryshme ndertimi, grumbullim skrapi,depozitim mineral kuarci,depozitim guri 
gelqeror")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Ferokromit ,Zona industriale Paper;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582195-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-701450-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 04.11.2014 të ortakut të 
vetëm, ku është vendosur: - Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Ferokromit ,Zona industriale Paper;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D03E1C7-7AA8-4FE9-B4D6-A03AEFA0FE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AE18FC-14A3-4961-A323-EEE3BB3DEF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9B1D7C-D764-44B7-AF64-775821A494C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37766045-CEAA-4507-A52B-796E37E649AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8AA275-FA58-4BB6-BF3A-919800861237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF78A37C-9766-4939-8A10-B970A641E3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F468C59-3A57-4FA3-80BA-CC660697378C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784613-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-961107-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.03.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Impianti i perpunimit te kuarcit ne zonen kadastrale nr 1387, me nr pasurie 350/14, 
rruga nacionale Pogradec-Korçe,KM 11, krahu i majte Cerrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072010-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 3, datë 25.05.2015, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit dhe caktimi i Ekspertit 
Kontabël e Regjistruar,z. Bashkim Killo, për përgatitjen e raportit për zmadhimin e 
kapitalit. Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël, për zmadhimin e kapitalit. dhe 
ndryshimeve lidhur me numrin e kuotave. Depozitimi i raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar, datë 25.05.2015 për zmadhimin e kapitalit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "43.432.112,00"          u be            "58.087.300,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "43.432,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "58.087.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Ibi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "58.087.300,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Ibi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74402DDE-410A-4754-B09F-07B7578117F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89201DB7-58EB-4DB8-B106-9AA873F1C5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B520609E-71C8-465A-AFA0-AF36F65FFBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C9F574-A818-4DD7-A911-58C910537FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB84359-A00C-4EBF-8ED0-81DC10C4F5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB84359-A00C-4EBF-8ED0-81DC10C4F5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744DEC58-A113-4ECA-A144-F0E877A708F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B035694C-1643-433A-A985-F58619A4822E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4604D0DB-FDCF-43AA-9078-7A1492AB6ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3F9988-75F6-4DD9-98A0-9207C04E2599
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081950-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147840-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-321584-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Nr.3 Datë. 22.09.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Hapje adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Shfrytezimit te  mineraleve ne siperfaqe e nentokesore,perpunim te 
tyre,import eksport.Tregtim i artikujve industriale me shumice e pakice,import 
eksport,pajisjesh hidrosanitare,elektro shtepiake,,hidro sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati e etj.makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale dhe bujqesore dhe 
venien e tyre ne shfrytezim.Transport te mallrave dhe udhetareve urban,nderurban,dhe 
internacional.Tregtim te materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte 
vendit .Tregtim te materialeve elektrike te llojeve te ndryshme ,tregtim te pjeseve te 
kembimit per gjenerator dhe automjete. Tregtim te makinerive dhe pajisjeve per ndertim 
.Prodhime te ndyshme betoni ,ndertime civile dhe ekonomike,veshje fasadash,punime 
karpenterie,mirmbajtje dhe zhvillimi  i dekorit ne mjedise urbane, ndertime 
rrugesh,punime dheu,sistemime,taracime terenesh etj. Punime duralumini dhe tregtimi i 
tyre ,Ne fushen e ndertimit projektimi ndertim banesa shume kateshe ,prodhim materiale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B50C57-3638-4AC1-9A1A-D2AEDAB503FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B445991-1A9F-4887-9616-D83EC78E3B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447C22A5-9FA6-4AC8-AC59-EC36E1F09FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FF5345-0CE6-4AD1-BE68-040C26D5C586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6D6475-AC73-4C7A-84EB-1B68C4A67977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6D6475-AC73-4C7A-84EB-1B68C4A67977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136E5530-CBFF-4AB4-98AE-2193E8BA8E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499E7D4F-3867-4913-8CF2-338B4200F0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23BB409-B208-4ABF-83E1-75C681FE3979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C1E524-E3E3-4969-8AA1-9BC5BFCD1967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E74C84E-9A8E-4A89-8A60-5B020C0D3D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ABFAB7-0466-4685-A19E-66B296B3067C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9730B500-CB93-4701-95FC-B409636D19D9
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ndertimi , ndertime civile industriale,turistike ,bujqesore,rruge ,kanalizime 
ujesjellesa,impiante te ndryshme si dhe konstruksione e restaurime ne fushen e ndertimit e 
sheshesh,permiresim terene e te tjera,germime dherash,punime murature e beton 
arme.Ndertim rruge asfaltime , kanalizime,bonifikime,nefushen e bujqesise etj.Depozitim 
mineral kromi,materiale te ndryshme ndertimi, grumbullim skrapi,depozitim mineral 
kuarci,depozitim guri gelqeror")          u be            ("Shfrytezimit te  mineraleve ne 
siperfaqe e nentokesore,perpunim te tyre,import eksport.Tregtim i artikujve 
industriale me shumice e pakice,import eksport,pajisjesh hidrosanitare,elektro 
shtepiake,,hidro sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati e 
etj.makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale dhe bujqesore dhe venien e tyre ne 
shfrytezim.Transport te mallrave dhe udhetareve urban,nderurban,dhe 
internacional.Tregtim te materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe 
jashte vendit .Tregtim te materialeve elektrike te llojeve te ndryshme ,tregtim te 
pjeseve te kembimit per gjenerator dhe automjete. Tregtim te makinerive dhe 
pajisjeve per ndertim .Prodhime te ndyshme betoni ,ndertime civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash,punime karpenterie,mirmbajtje dhe zhvillimi  i dekorit ne 
mjedise urbane, ndertime rrugesh,punime dheu,sistemime,taracime terenesh etj. 
Punime duralumini dhe tregtimi i tyre ,Ne fushen e ndertimit projektimi ndertim 
banesa shume kateshe ,prodhim materiale ndertimi , ndertime civile 
industriale,turistike ,bujqesore,rruge ,kanalizime ujesjellesa,impiante te ndryshme si 
dhe konstruksione e restaurime ne fushen e ndertimit e sheshesh,permiresim terene e 
te tjera,germime dherash,punime murature e beton arme.Ndertim rruge asfaltime , 
kanalizime,bonifikime,nefushen e bujqesise etj.Depozitim mineral kromi,materiale te 
ndryshme ndertimi, grumbullim skrapi,depozitim mineral kuarci,depozitim guri 
gelqeror.Depozitim mineral kromi.depozitim mineral kuarci.Depozitim guri 
gelqeror")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Zona Industriale, Paper Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-563420-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 19.02.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rruga nacionale Prrenjas -Pogradec,500 metra krahu i djathte;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB788C0B-47BE-4CB9-A7A0-419AAA7ADF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E11AA7F-AF6C-498B-AD25-51A1CF780860
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600034-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 15.03.2016, ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
LAGJA NR.5 - PALL. 131;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844433-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
21.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Ibi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2011")            u be              ("21/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Ibi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("21/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846393-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848314-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFD6BEF-87A9-4470-A788-028C62D1CCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2320EF78-E2B0-4A57-92C9-B55C2B93C002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FB5837-24D6-4CFD-A856-BE000B005223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8B86EF-38FD-4A30-BF8A-23EB2EAAF97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D00689-B03B-40BE-8FD5-265E30CD2EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA78548-DA9D-44A1-BCE6-E292CAD99CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C32AFD2-524D-496E-9FEB-BE0FF2FD8C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D71B49B-463A-47A8-A5F8-C773543DD0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F83377-ABEF-47FE-97FF-5C796743960B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005EC910-44E3-43CE-8BA3-724DE1C85158
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873255-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Gjobe per mosdorezim bilanci 2014

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935893-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.09.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Vend burimi i mineralit te reres kuarcore,  rruga nacionale Pogradec-Korçe, nr 
pasurie 304, zona kadastrale 2420, krahu i djathte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941383-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Vendburimi i mineralit te kromit HIJA E ZEZE, rruga nacionale 
Pogradec-Prenjas, me nr pasurie 10, zona kadastrale 3668, km 8, krahu i majte;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302693-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 22.05.2017, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41C9F7C-92E0-40B2-ABB9-1065B28647AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69064303-78D6-4204-A490-512804B8E1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778BEB43-068C-4BD8-9F94-72A9641F8CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130A7C44-487F-470C-9A97-7F14D9FE9A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130A7C44-487F-470C-9A97-7F14D9FE9A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58E7A1D-220F-4B3F-A7E7-3ECA512DA04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C114E32C-A1F2-40CB-8170-F85F3DF3BF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C440E9DF-916B-43CE-8879-8EEFA046D727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFAF6BE-79B3-4919-A202-C9C6C1290593
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         BLACE;         
Zona minerare nr 59/3, objekti Blace , vendi Sodoll;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379516-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 17.07.2017, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e "Refraktare" sh.a.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386146-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-507578-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 10.10.2017, per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Vend burimi i mineralit te reres kuarcore,  rruga nacionale Pogradec-Korçe, nr pasurie 
304, zona kadastrale 2420, krahu i djathte;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         BLACE;         
Zona minerare nr 59/3, objekti Blace , vendi Sodoll;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D016AEFC-D52D-4A99-A74A-972D475CE2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3B42CF-875C-4FDC-BB67-DF9B9C533F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47312732-EF34-45E3-BA0A-13744549D5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D63DDF8-161C-4C30-86E4-3ED3D40B0262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674A5726-6486-4B4B-998A-290E8A3A5722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F92735-F464-4E1D-A1CA-2AF865340E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3976D356-A361-4310-A95E-5D48E2987DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EEC3F2-4A2B-4B50-90AE-7507C28D1969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4718EB4C-C331-43DF-949E-9B2AC663D3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4718EB4C-C331-43DF-949E-9B2AC663D3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F41AD4-DE3A-46D7-9A50-ABAA2EFAEBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C83666-63D6-4629-981F-F14A80F32939
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-575300-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Administratorit të Shoqërisë, datë 
30.11.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Rruga Kombetare, zona industriale Librazhd nr 2, zona kadastrale 
2446;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646675-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.01.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         UDENISHT;         
Vendburimi i mineralit te kromit HIJA E ZEZE, rruga nacionale Pogradec-Prenjas, me nr 
pasurie 10, zona kadastrale 3668, km 8, krahu i majte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886172-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C9A726-EBD5-4672-800F-B87806DAB1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7C9B3F-91E0-48B8-90FC-96467A3FF88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3ADD4A-B60D-41E1-B2AD-2D26ACE516E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097CE360-C33A-4139-96E5-FECCCDF3F872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC3E7F9-9F40-4BD6-B790-3D437A6EECA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FF5C23-9693-4F7D-BC3D-4975E6C2B11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E02087-BF12-4D70-BA0C-58AE2886ABD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11A1C2B-7060-4CEF-B6F5-65A0436289E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11A1C2B-7060-4CEF-B6F5-65A0436289E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C21148-CB12-4342-8531-7B3A95964A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D52609-58AA-4D77-8E79-D7F863D3B475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F707A014-3CD4-48A8-995E-DB3089E117FF
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058026-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.25/1., datë 03.01.2019 të 
Asamblesë së Përgjithshme, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Rruzhdi Shkullaku si ekspert Kontabël i shoqërisë 
për përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit Nr.25/2., 
datë 09.01.2019 të Asamblesë së Përgjithshme, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël.   3- Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Rruzhdi Shkullaku 
datë 08.01.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "58.087.300,00"          u be            "72.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "58.087.300,00"          u be            "72.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("benaks94@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Ibi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("58.087.300,00")            u be              ("72.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")                      Nga data 
"03/01/2019             Ne daten "31/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132679-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.03.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Rruga Kombetare, zona industriale Librazhd nr 2, zona kadastrale 2446;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260748-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E248DC-783B-42D5-A07C-F6ED3D4535B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218957D1-5B79-4F27-AE88-40D8AEF4708E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE0DD42-56C5-459A-B078-FB38212A5310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECBE60E-0B40-4905-B75C-9F23C7B30C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF87E35A-A946-4486-A902-BDA96C917F43
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Vendimi i Asamblese per destinacionin e Fitimit VITI 2018 BENAKS-94 SH.P.K.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2018 BENAKS-94 SH.P.K.xlsx
Shenimet shpjeguese per bilacin e BENAKS-94 SH.P.K per vitin 2018.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2018 BENAKS-94 SH.P.K.xlsx

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437389-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.12.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e "Refraktare" sh.a.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550904-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VITI 2019 BENAKS-94 SH.P.K.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VITI 2019 BENAKS-94 SH.P.K.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2019 BENAKS-94 SH.P.K.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2019 BENAKS-94 SH.P.K.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2019 BENAKS-94 SH.P.K.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2019 BENAKS-94 SH.P.K.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF VITI 2019 BENAKS-94 SH.P.K.pdf

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582368-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.09.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Objekti “Hija e Zezë”, Leja minerare Nr. 609.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C978CBA-C3AD-449C-A538-E13349A8961F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14A8079-DD3A-4FF0-932A-5290CE353DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12462EED-1E3E-4A19-ABE8-9633B81C70EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5054E807-6869-44B0-B643-FDE5EA6A2764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54D4460-9EFB-4C45-84D9-2C1865CE1868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3142A5-915E-4DB7-BD6D-2E33CC28ABD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AE1060-8CA9-43FC-AB35-ABCADF74E03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA774297-2B7A-4A73-8F29-AF0CD849F12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E166BB4B-BDE0-47BE-8C9E-B6EA7B099097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A821772-B0AF-4AD1-A56C-3AA4D4730CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D972625-7313-4A3E-9CBD-2F1349C739CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57327972-3D9D-4BA0-918C-794832B29A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CA2BF9-FB10-4E18-B988-11AD51E01583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF018FFA-CFFA-4DD8-AF78-204FFF7F2089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516EC4DC-4350-48DB-84CA-4DC4FB9DAC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516EC4DC-4350-48DB-84CA-4DC4FB9DAC9F
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19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661287-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.02.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         UDENISHT;         
Objekti “Hija e Zezë”, Leja minerare Nr. 609.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708097-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 21.05.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga 1 Qershori,perballe Teatrit te Kukullave, kati perdhe 
,Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744672-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2020 BENAKS-94 SH.P.K.pdf
06. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VITI 2020 BENAKS-94 SH.P.K.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF VITI 2020 BENAKS-94 SH.P.K.pdf
03.Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2020 BENAKS-94 SH.P.K.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2020 BENAKS-94 SH.P.K.pdf
07. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VITI 2020 BENAKS-94 SH.P.K.xlsx
02. Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2020 BENAKS-94 SH.P.K.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2020 BENAKS-94 SH.P.K.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752428-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.07.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Besnik Ibi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1FB6A5-41D5-40ED-8037-73F25D15A1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEE9321-F4EB-4BF2-A1EA-9A6F8E9D31C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D8A24E-AA45-40A6-82B3-A35E6E3AD8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10161303-9507-4FCF-88F5-B23917746C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC6B9B9-299A-4FD4-9E00-8C611EAA4ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC51F95-A48B-4550-A86D-3F845ABF6D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4414D1-2C06-41E0-8DC6-8B91A3740BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F156C1D3-E18C-4AD9-9E91-C5ECFAB61595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5626E739-0647-43C1-94F5-B93491B11437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA74246-8686-4886-BCA4-62E8DEE10698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9547B05C-FBCF-4B36-80AC-970920D1425A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9736AC0A-AABE-4FA1-B621-50315FF422F9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Ibi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/07/2021")            u be              ("21/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771582-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.08.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Fshati Paper, uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e " Refraktare" sh.a;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781D80F8-7B0D-4E0B-9B86-C7DFB1C9FDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D012421C-6AE0-4425-B8A7-ECDDA7C798ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE87C1B2-577D-4A4F-8FA6-FC21428D5A3A

